apărătorul Tudor Coadă și va stabili inculpatei Antoniuc Oxana, pentru comiterea 
infracțiunii prevăzute de art. 325 alin.(1) din Codul penal, pedeapsă sub formă de 
amendă, în mărime de 750  (șapte sute cinci zeci) unități convenționale, 
echivalentul a 37 500 (treizeci și șapte mii cinci sute) lei, considerând că pedeapsa 
respectivă este una echitabilă în raport cu gravitatea infracțiunii săvârșite de către 
inculpată. 

În atare situaţie, instanţa este convinsă că pedeapsa potrivită pentru Antoniuc 
Oxana este tocmai la caz şi că aceasta va avea drept scop cât restabilirea echităţii